Lophos. i. certus. ⁊ inde ponit tragelophus.

Loquaculus la lū penul. cor. i. aliquantulū loquax.

Loquax a loquor queris d̄r loquax cis ge. oīs. i. assiduus
vel abūdans in locutiōe. ⁊ cōparat loquax quacior qua-
cissimus. vide loquaciter eius cissimus aduer. ⁊ hec loq̄-
citas tatis. i. abūdās locutio: ⁊ loquacul⁹ cula culū.

Loquela le p̄ vñ l. p̄ducit penul. ⁊ d̄r a loquor. Et scias q̄
Breg⁹ in. viij. moral. tractans illud Job: Usquequo loq̄-
ris talia sic dicit: Uis ⁊ sūma loquentiū q̄drifaria quali-
tate distinguit. Sunt enī nōnulli quos sentiendi ac dicē-
di amplitudo dilatat. ⁊ sunt nōnulli quos sentiēdi simul
⁊ dicēdi inopia angustat. ⁊ sunt nōnulli qui efficaciam
dicēdi habent: sed acumen sentiēdi nō habent. ⁊ sunt
nōnulli qui acumen sentiēdi subnixi sunt: sed ex inopia
locutionis obmutescit. In quibus nimirū quattuor vis-
cendi qualitibus sola crimini tertia subiacer: que hoc
sibi p̄ locutiōe arripit ad q̄d p̄ ingeniū nō assurgit. Nā
prima laudanda est que vtroq; valenter pollet: scōda mi-
seranda que vtroq; humiliter caret: tertia vō despiciēda
atq; reprimēda: q̄ d̄r sermone se erigit sensu iacet: quar-
ta adituanda: que explere q̄d sentit nō valet que mēbris
inflatione timescentibus simul ad aures audiētū vasta
sed vacua procedit.

Loquendus da dū: in loquor queris vide.

Loquor loqueris locutū. vñ hic locutor toris: ⁊ hec locutio
onis. Et cōponit loquor cū noibus ⁊ d̄r doctiloquus q̄
quū: ⁊ torpiloquus qua quū: ⁊ antiloquus qua quū: qui
primo loquit. ⁊ multiloquus qua quū: ⁊ stultiloquus q̄
quū. vñ hoc doctiloquiū dulciloquiū turpiloquiū mult-
tiloquiū stultiloquiū antiloquiū quū. i. prima locutio.
Itē cōponit vt diuersiloquus qua quū: vñ h̄ diuersiloq̄-
um. ⁊ scribunt predicta p̄ q ⁊ nō p̄ c. Itē loquor cōponit
cū prepositionib⁹: ⁊ d̄r alloquor queris. i. loq̄ ad vñ. vñ
ex vi p̄positiōis ostruit cū actō rei rōnalis: vt alloquor
te. i. loquor ad te. Et est alloq̄ orantis ⁊ iubentis: eloq̄ vō
oratoris est: obloq̄ obtrectantis. ⁊ colloquor queris. i. sil-
loqui. vñ hoc colloquiū: filiū vel cōcio vel q̄d vulgo d̄r
plamētū. Eloquor queris. i. valde vel ornate vñ aperte lo-
qui vel manifeste enūciare. ⁊ est oratoris vt dictū est. vñ
hoc eloquiū. P̄loquor queris p̄locutus sum. i. añ lo-
quor. vñ h̄ p̄loquiū. P̄loquor queris. i. p̄ alio loqui
vel in cōspectu ⁊ palā loqui: vel p̄cul loq̄. vñ h̄ ploquiū
Obloquor q̄ris. i. tra vel male vel detractiue loq̄: ⁊ ē ob-
trectantis vt dictū est. Reloquor queris. i. iterū vel retro
loqui. Loquor ⁊ eius cōposita sunt deponentia: ⁊ corri-
piunt hanc syllabā lo vbiq; vñ Sacetus: Pauca loq̄ d̄z q̄
vult vrbānus haberi. Et in supino ⁊ in oibus verbalib⁹
⁊ in participij p̄teriti t̄pis mutant q̄ in c s̄m Dug. Et a